В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2019 года

                                                                       № 13
О муниципальном имуществе

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

В соответствии с пунктом 2.2.1. Положения о порядке управления и распоряжения имущества, находящимся в муниципальной собственности Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 26 апреля 2010 года № 9, Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1. Разрешить Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 передать часть нежилого помещения по адресу: Санкт-Петербург, Казанская улица, дом 8-10, кадастровый номер 78:1231:0:10:4, пом. 1Н, лит. А, комнаты площадью 20,5 кв.м. и 17,6 кв.м. в безвозмездное пользование Избирательной комиссии Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на период деятельности по подготовке и проведению выборов депутатов Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 шестого созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                   В.Н.Штраух